

2024年1月使用食材原材料表示

11日	赤飯の素	11日	ぶり切り身																																																																																																																																																																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>あずき</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>塩化カルシウム</td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルギー				あずき	えび		鶏肉		食塩	かに		バナナ		塩化カルシウム	小麦		豚肉		水	そば		まつたけ			卵		もも			乳		やまいも			落花生		りんご			あわび					イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆				<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>ぶり</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td>△</td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルギー				ぶり	えび	△	鶏肉			かに		バナナ			小麦	△	豚肉			そば		まつたけ			卵	△	もも			乳	△	やまいも			落花生		りんご			あわび		アーモンド	△		イカ	△				いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま	△				鮭	△				さば	△				ゼラチン					大豆	△		
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																				
あずき	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																		
食塩	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																		
塩化カルシウム	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																		
水	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																		
	卵		もも																																																																																																																																																																																																																		
	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																		
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																		
	あわび																																																																																																																																																																																																																				
	イカ																																																																																																																																																																																																																				
	いくら																																																																																																																																																																																																																				
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																				
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																				
	キウイ																																																																																																																																																																																																																				
	牛肉																																																																																																																																																																																																																				
	くるみ																																																																																																																																																																																																																				
	ごま																																																																																																																																																																																																																				
	鮭																																																																																																																																																																																																																				
	さば																																																																																																																																																																																																																				
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																				
	大豆																																																																																																																																																																																																																				
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																				
ぶり	えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																		
	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																		
	小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																																																																		
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																		
	卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																		
	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																		
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																		
	あわび		アーモンド	△																																																																																																																																																																																																																	
	イカ	△																																																																																																																																																																																																																			
	いくら																																																																																																																																																																																																																				
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																				
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																				
	キウイ																																																																																																																																																																																																																				
	牛肉																																																																																																																																																																																																																				
	くるみ																																																																																																																																																																																																																				
	ごま	△																																																																																																																																																																																																																			
	鮭	△																																																																																																																																																																																																																			
	さば	△																																																																																																																																																																																																																			
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																				
	大豆	△																																																																																																																																																																																																																			
11日	黒大豆	12日	イタリアンドレッシング (小袋)																																																																																																																																																																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>丹波黒大豆</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルギー				丹波黒大豆	えび		鶏肉			かに		バナナ			小麦		豚肉			そば		まつたけ			卵		もも			乳		やまいも			落花生		りんご			あわび					イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆	●			<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>食用植物油</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>砂糖</td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td><td>△</td></tr> <tr><td>醸造酢</td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>食塩</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td>△</td></tr> <tr><td>発酵調味料</td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td>△</td></tr> <tr><td>玉ねぎ</td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>香味食用油</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td>△</td></tr> <tr><td>酵母エキスパウダー</td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td>△</td></tr> <tr><td>香辛料</td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>トマト</td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>酸味料</td><td>オレンジ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)</td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>(水)</td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルギー				食用植物油	えび	△	鶏肉	△	砂糖	かに	△	バナナ	△	醸造酢	小麦	△	豚肉	△	食塩	そば		まつたけ	△	発酵調味料	卵	△	もも	△	玉ねぎ	乳	△	やまいも		香味食用油	落花生		りんご	△	酵母エキスパウダー	あわび		アーモンド	△	香辛料	イカ	△			トマト	いくら				酸味料	オレンジ	△			増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)	カシューナッツ				(水)	キウイ					牛肉	△				くるみ					ごま	△				鮭	△				さば	△				ゼラチン	△				大豆	△		
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																				
丹波黒大豆	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																		
	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																		
	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																		
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																		
	卵		もも																																																																																																																																																																																																																		
	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																		
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																		
	あわび																																																																																																																																																																																																																				
	イカ																																																																																																																																																																																																																				
	いくら																																																																																																																																																																																																																				
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																				
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																				
	キウイ																																																																																																																																																																																																																				
	牛肉																																																																																																																																																																																																																				
	くるみ																																																																																																																																																																																																																				
	ごま																																																																																																																																																																																																																				
	鮭																																																																																																																																																																																																																				
	さば																																																																																																																																																																																																																				
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																				
	大豆	●																																																																																																																																																																																																																			
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																				
食用植物油	えび	△	鶏肉	△																																																																																																																																																																																																																	
砂糖	かに	△	バナナ	△																																																																																																																																																																																																																	
醸造酢	小麦	△	豚肉	△																																																																																																																																																																																																																	
食塩	そば		まつたけ	△																																																																																																																																																																																																																	
発酵調味料	卵	△	もも	△																																																																																																																																																																																																																	
玉ねぎ	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																		
香味食用油	落花生		りんご	△																																																																																																																																																																																																																	
酵母エキスパウダー	あわび		アーモンド	△																																																																																																																																																																																																																	
香辛料	イカ	△																																																																																																																																																																																																																			
トマト	いくら																																																																																																																																																																																																																				
酸味料	オレンジ	△																																																																																																																																																																																																																			
増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																				
(水)	キウイ																																																																																																																																																																																																																				
	牛肉	△																																																																																																																																																																																																																			
	くるみ																																																																																																																																																																																																																				
	ごま	△																																																																																																																																																																																																																			
	鮭	△																																																																																																																																																																																																																			
	さば	△																																																																																																																																																																																																																			
	ゼラチン	△																																																																																																																																																																																																																			
	大豆	△																																																																																																																																																																																																																			

2024年1月使用食材原材料表示

16日		ミートボール				17日		お豆腐と野菜のナゲット			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
食肉(鶏肉)		えび	△	鶏肉	●	豆腐	揚げ油(大豆油)	えび	△	鶏肉	△
食肉(豚肉)		かに	△	バナナ		魚肉すり身	リン酸架橋ゲンブシ	かに	△	バナナ	
たまねぎ		小麦	△	豚肉	●	植物油脂	ヒドロキシプロピル化リン酸架橋ゲンブシ	小麦	●	豚肉	△
つなぎ(でん粉)		そば		まつたけ		たまねぎ	リン酸架橋ゲンブシ	そば		まつたけ	
つなぎ(粉末状植物性たん白)		卵	△	もも		にんじん	クエン酸鉄	卵	△	もも	
還元水あめ		乳	△	やまいも		えだまめ	リン酸二水素カルシウム	乳	△	やまいも	△
食塩		落花生		りんご		とうもろこし	炭酸水素ナトリウム	落花生		りんご	△
チキンオイル		あわび				豆乳	ピロリン酸二水素ナトリウム	あわび			
香辛料		イカ				粉末状大豆たん白	水	イカ	△		
揚げ油(大豆油)		いくら				ドロマイト		いくら			
水		オレンジ				砂糖		オレンジ			
ドロマイト		カシューナッツ				食塩		カシューナッツ			
ピロリン酸鉄(0.076)		キウイ				酵母エキス		キウイ			
焼成Ca(0.029)		牛肉				発酵調味料		牛肉	△		
		くるみ				香辛料		くるみ			
		ごま				バター粉(小麦粉)		ごま	△		
		鮭				バター粉(でん粉)		鮭	△		
		さば				バター粉(食塩)		さば	△		
		ゼラチン				打ち粉(でん粉)		ゼラチン			
		大豆	●			打ち粉(小麦粉)		大豆	●		

18日		ハッシュポテト				19日		さば切り身			
原材料名		アレルゲン				原材料名		アレルゲン			
馬鈴薯		えび		鶏肉		さば		えび	△	鶏肉	
たまねぎ		かに		バナナ				かに		バナナ	
上新粉		小麦	△	豚肉				小麦	△	豚肉	
食塩		そば		まつたけ				そば		まつたけ	
(揚げ油)		卵		もも				卵	△	もも	
植物油脂(なたね油 大豆油)		乳	△	やまいも				乳		やまいも	
		落花生		りんご				落花生		りんご	
		あわび						あわび			
		イカ						イカ	△		
		いくら						いくら			
		オレンジ						オレンジ			
		カシューナッツ						カシューナッツ			
		キウイ						キウイ			
		牛肉						牛肉			
		くるみ						くるみ			
		ごま						ごま	△		
		鮭						鮭			
		さば						さば	●		
		ゼラチン						ゼラチン			
		大豆	●					大豆	△		

2024年1月使用食材原材料表示

22日		キャロットピラフの素				22日		フレンチドレッシング(小袋)			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
にんじん		えび	△	鶏肉	●	なたね油		えび		鶏肉	
食用植物油		かに		バナナ		砂糖		かに		バナナ	
コーン		小麦	△	豚肉	△	醸造酢		小麦		豚肉	
鶏肉		そば		まつたけ	△	食塩		そば		まつたけ	
赤ピーマン		卵	△	もも		でん粉		卵		もも	
食塩		乳	△	やまいも		酵母エキス		乳		やまいも	
にんじん濃縮汁		落花生		りんご	△	香辛料		落花生		りんご	
チキンエキス		あわび				たまねぎエキス		あわび			
デキストリン		イカ				増粘剤(加工デンプン)		イカ			
酵母エキス		いくら						いくら			
白身魚エキス		オレンジ						オレンジ			
香辛料		カシューナッツ						カシューナッツ			
野菜エキス		キウイ						キウイ			
トレハロース		牛肉						牛肉			
大豆多糖類		くるみ						くるみ			
水		ごま	△					ごま			
		鮭	△					鮭			
		さば	△					さば			
		ゼラチン	△					ゼラチン			
		大豆	●					大豆			

23日		春巻				23日		さつまいもチップス			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
野菜	(小麦粉)	えび	△	鶏肉	△	さつまいも(国産)		えび		鶏肉	
(キャベツ)	(米粉)	かに	△	バナナ		砂糖		かに		バナナ	
(たまねぎ)	(食塩)	小麦	●	豚肉	●	植物油		小麦		豚肉	
(にんじん)	(水)	そば		まつたけ				そば		まつたけ	
(たけのこ)		卵	△	もも				卵		もも	
(にら)		乳	△	やまいも				乳		やまいも	
(にんにく)		落花生		りんご				落花生		りんご	
豚脂		あわび						あわび			
春雨(馬鈴薯)		イカ	△					イカ			
粒状大豆たんぱく		いくら						いくら			
しょうゆ		オレンジ	△					オレンジ			
ばれいしょでん粉		カシューナッツ						カシューナッツ			
食塩		キウイ						キウイ			
砂糖		牛肉						牛肉			
ぶどう糖(馬鈴薯)		くるみ						くるみ			
なたね油		ごま	△					ごま			
干しいたけ		鮭	△					鮭			
こしょう		さば						さば			
水		ゼラチン						ゼラチン			
皮		大豆	●					大豆			

2024年1月使用食材原材料表示

25日		里芋コロッケ				25日		粉削り節			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
さといも		えび	△	鶏肉	△	いわし煮干し		えび		鶏肉	
パン粉		かに	△	バナナ	△	さば節		かに		バナナ	
(白パン粉)		小麦	●	豚肉	●			小麦		豚肉	
(微粉)		そば		まつたけ				そば		まつたけ	
玉ねぎ		卵	△	もも	△			卵		もも	
バターミックス		乳	△	やまいも	△			乳		やまいも	
上白糖		落花生		りんご	△			落花生		りんご	
豚肉		あわび						あわび			
乾燥マッシュポテト(無添加)		イカ	△					イカ			
しょうゆ		いくら						いくら			
にんじん		オレンジ						オレンジ			
酒		カシューナッツ						カシューナッツ			
みりん		キウイ						キウイ			
風味調味料		牛肉	△					牛肉			
食塩		くるみ						くるみ			
水		ごま	△					ごま			
		鮭	△					さば	●		
		さば	△					ゼラチン			
		ゼラチン	△					大豆			
		大豆	●								
29日		あじナゲット				30日		ミニゼリー(りんご)			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
魚肉〔真あじ〕	加工デンプン	えび	△	鶏肉	△	異性化液糖		えび	△	鶏肉	△
魚肉〔すけとうだら〕	アセチル化リン酸架橋デンプン	かに		バナナ		りんご濃縮果汁		かに	△	バナナ	△
たまねぎ	リン酸架橋デンプン	小麦	●	豚肉	△	ゲル化剤(増粘多糖類)		小麦		豚肉	△
植物油脂	クエン酸鉄	そば		まつたけ		酸味料		そば		まつたけ	
粒状大豆たん白	水	卵	△	もも		香料		卵	△	もも	△
粉末状大豆たん白		乳	△	やまいも	△	消泡剤(加工助剤)		乳	△	やまいも	
でん粉 馬鈴薯		落花生		りんご		水		落花生		りんご	●
砂糖		あわび						あわび			
食塩		イカ	△					イカ			
本みりん		いくら						いくら			
しょうゆ		オレンジ						オレンジ	△		
発酵調味料		カシューナッツ						カシューナッツ			
かつおエキス調味料		キウイ						キウイ			
酵母エキス		牛肉	△					牛肉	△		
コショウ末		くるみ						くるみ			
衣(小麦粉)		ごま	△					ごま			
衣(コーンフラワー)		鮭	△					鮭			
衣(でん粉)		さば	△					さば			
衣(粉末状大豆たん白)		ゼラチン	△					ゼラチン	△		
揚げ油(大豆油)		大豆	●					大豆	△		

2024年1月使用食材原材料表示

31日		五目釜めしの素				31日		かれい切り身																																																																																																																																																																																																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>しょうゆ</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td>●</td></tr> <tr><td>ごぼう</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>たけのこ</td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td>こんにゃく</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>にんじん</td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>鶏肉</td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>油揚げ</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td>たん白加水分解物</td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>食用植物油</td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>鰹節エキス</td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>みりん</td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>煮干エキス</td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>干しいたけ</td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>かきエキス</td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>チキンエキス</td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>醸造調味料</td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>昆布エキス</td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルギー				しょうゆ	えび		鶏肉	●	ごぼう	かに		バナナ		たけのこ	小麦	●	豚肉		こんにゃく	そば		まつたけ		にんじん	卵		もも		鶏肉	乳		やまいも		油揚げ	落花生		りんご		たん白加水分解物	あわび				食用植物油	イカ				食塩	いくら				鰹節エキス	オレンジ				みりん	カシューナッツ				煮干エキス	キウイ				干しいたけ	牛肉				かきエキス	くるみ				チキンエキス	ごま				醸造調味料	鮭				砂糖	さば				昆布エキス	ゼラチン				水	大豆	●			<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>アブラカレイ</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td>△</td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>				原材料名	アレルギー				アブラカレイ	えび	△	鶏肉			かに		バナナ			小麦	△	豚肉			そば		まつたけ			卵	△	もも			乳	△	やまいも			落花生		りんご			あわび		アーモンド	△		イカ	△				いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま	△				鮭	△				さば	△				ゼラチン					大豆	△		
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																						
しょうゆ	えび		鶏肉	●																																																																																																																																																																																																																			
ごぼう	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																				
たけのこ	小麦	●	豚肉																																																																																																																																																																																																																				
こんにゃく	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																				
にんじん	卵		もも																																																																																																																																																																																																																				
鶏肉	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																				
油揚げ	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																				
たん白加水分解物	あわび																																																																																																																																																																																																																						
食用植物油	イカ																																																																																																																																																																																																																						
食塩	いくら																																																																																																																																																																																																																						
鰹節エキス	オレンジ																																																																																																																																																																																																																						
みりん	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																						
煮干エキス	キウイ																																																																																																																																																																																																																						
干しいたけ	牛肉																																																																																																																																																																																																																						
かきエキス	くるみ																																																																																																																																																																																																																						
チキンエキス	ごま																																																																																																																																																																																																																						
醸造調味料	鮭																																																																																																																																																																																																																						
砂糖	さば																																																																																																																																																																																																																						
昆布エキス	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																						
水	大豆	●																																																																																																																																																																																																																					
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																						
アブラカレイ	えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																				
	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																				
	小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																																																																				
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																				
	卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																				
	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																				
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																				
	あわび		アーモンド	△																																																																																																																																																																																																																			
	イカ	△																																																																																																																																																																																																																					
	いくら																																																																																																																																																																																																																						
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																						
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																						
	キウイ																																																																																																																																																																																																																						
	牛肉																																																																																																																																																																																																																						
	くるみ																																																																																																																																																																																																																						
	ごま	△																																																																																																																																																																																																																					
	鮭	△																																																																																																																																																																																																																					
	さば	△																																																																																																																																																																																																																					
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																						
	大豆	△																																																																																																																																																																																																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルギー					えび		鶏肉			かに		バナナ			小麦		豚肉			そば		まつたけ			卵		もも			乳		やまいも			落花生		りんご			あわび					イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆				<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>				原材料名	アレルギー					えび		鶏肉			かに		バナナ			小麦		豚肉			そば		まつたけ			卵		もも			乳		やまいも			落花生		りんご			あわび					イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆			
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																						
	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																				
	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																				
	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																				
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																				
	卵		もも																																																																																																																																																																																																																				
	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																				
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																				
	あわび																																																																																																																																																																																																																						
	イカ																																																																																																																																																																																																																						
	いくら																																																																																																																																																																																																																						
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																						
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																						
	キウイ																																																																																																																																																																																																																						
	牛肉																																																																																																																																																																																																																						
	くるみ																																																																																																																																																																																																																						
	ごま																																																																																																																																																																																																																						
	鮭																																																																																																																																																																																																																						
	さば																																																																																																																																																																																																																						
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																						
	大豆																																																																																																																																																																																																																						
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																						
	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																				
	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																				
	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																				
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																				
	卵		もも																																																																																																																																																																																																																				
	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																				
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																				
	あわび																																																																																																																																																																																																																						
	イカ																																																																																																																																																																																																																						
	いくら																																																																																																																																																																																																																						
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																						
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																						
	キウイ																																																																																																																																																																																																																						
	牛肉																																																																																																																																																																																																																						
	くるみ																																																																																																																																																																																																																						
	ごま																																																																																																																																																																																																																						
	鮭																																																																																																																																																																																																																						
	さば																																																																																																																																																																																																																						
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																						
	大豆																																																																																																																																																																																																																						